
Dziennik Ustaw Nr 62 - 1314 Poz. 295, 296 i 297 

3) obwodowych komisji wyborczych - przez właściwe 
zarządy gmin, a za granicą - przez konsulów. 

2. Należności wymienione w ust. 1 są pokrywane z bu
dżetu państwa ze środków finansowych przeznaczonych na 
pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem wyborów. 

§ 4. Przepisy rozporządzenia stosuje się również do 
osób wykonujących czynności inspekcji na polecenie 
i z upoważnienia właściwych komisji wyborczych . 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: wz. P. Łączkowski 

296 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 lipca 1993 r. 

w sprawie zryczałtowanej diety dla osób wchodzących w skład komisji wyborczych powołanych do 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205), w związku z art. 1 ust. 
1 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319), po 
porozumieniu z Państwową Komisją Wyborczą zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. 1. Osobom wchodzącym w skład okręgowych, 
wojewódzkich i obwodowych komisji wyborczych za czas 
związany z przeprowadzeniem głosowania oraz ustaleniem 
wyników głosowania i wyborów przysługuje zryczałtowana 
dieta w wysokości : 

1) osobom wchodzącym w skład okręgowych i wojewódz
kich komisji wyborczych - 20% przeciętnego miesięcz
nego wynagrodzenia w sześciu podstawowych działach 
gospodarki narodowej w miesiącu poprzedzającym 
przeprowadzenie wyborów, 

2) osobom wchodzącym w skład obwodowych komisji 
wyborczych - 10% wynagrodzenia, o którym mowa 
w pkt 1. 

2. Kwotę diety zaokrągla się do 1000 zł w górę . 

3. Dieta nie przysługuje, jeżeli osoba wchodząca 
w skład komisji wyborczej nie uczestniczyła w czynnościach 
wyborczych, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Diety są wypłacane z budżetu państwa, ze środ 
ków finansowych przeznaczonych na pokrycie kosztów 
związanych z przeprowadzeniem wyborów, na podstawie 
pisemnego potwierdzenia przewodniczącego właściwej ko
misji wyborczej . 

2. Diety wypłacają : 

1) osobom wchodzącym w skład okręgowych i wojewódz
kich komisji wyborczych - właściwe wojewódzkie 
biura wyborcze, 

2) osobom wchodzącym w skład obwodowych komisji 
wyborczych - odpowiednio właściwe zarządy gmin 
i konsulowie, z zastrzeżeniem pkt 3, 

3) osobom wchodzącym w skład obwodowych komisj i 
wyborczych na polskich statkach morskich - wojewó
dzkie biura wyborcze właściwe dla siedziby armatora 
statku, w tym również za pośrednictwem armatora . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło 
szenia . 

Prezes Rady Ministrów: wz. P. Łączkowski 

297 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 2 lipca 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów celnych na niektóre towary 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
- Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 60, poz. 
253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 21 , poz. 85 
i z 1993 r. Nr 60, poz. 279) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodar
czej z Zagranicą z dnia 25 lutego 1993 r. w sprawie sposobu 
rozdysponowania kontyngentów celnych na niektóre towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 19, poz. 86) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1)w§1 : 
a) w ust. 1: 

- wyrazy ,,(Dz. U. Nr 8, poz. 38)" zastępuje się 
wyrazami ,,(Dz. U. Nr 8, poz. 38 i Nr 51, poz. 

239)", a po tych wyrazach dodaje się przecinek 
i wyrazy "rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie ustanowienia 
kontyngentów celnych na niektóre towary ele
ktroniczne przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 51 , 
poz. 237) i rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie ustanowienia 
kontyngentów celnych na niektóre towary przy
wożone z zagranicy dla przemysłu elektronicz
nego (Dz. U. Nr 51, poz. 238)", 

- w pkt 1 i 2 po wyrazach "urządzeń komputero
wych" dodaje się przecinek i wyrazy "innych urzą
dzeń elektronicznych, podzespołów elektronicz
nych lub materiałów do produkcji elektronicznej", 



Dziennik Ustaw Nr 62 1315 - Poz. 297 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Wzór wniosku o przydział kontyngentów na 

przywóz towarów w ramach kontyngentów cel
nych, o których mowa w ust. 1, stanowi załącz
nik do rozporządzenia . " , 

c) w ust. 3 dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 
A) oświadczenie o wartości importu w 1992 r. (w 

USD) towarów objętych wnioskiem, na pod
stawie dokumentów celnych SAD, 

5) oświadczenie zawierające dane, o których mo
wa w ust. 1 pkt 1-4", 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie ustalo
ne w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Wnioski o przydział kontyngentów celnych na przy
wóz towarów w ramach kontyngentów celnych, ustanowio
nych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 
1993 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na 
niektóre towary elektroniczne przywożone z zagranicy (Dz. 
U. Nr 51, poz. 237) i rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
8 czerwca 1993 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów 
celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy dla 

Wypełnić pismem maszynowym 

MINISTERSTWO WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ 
Z ZAGRANICĄ 

DEPARTAMENT REGULACJI OBROTU 

Plac Trzech Krzyży 5 
00- 507 Warszawa 

tel. 693-59-52, teleks 814501 , MGZ PL 
telefaks 286-808 

przemysłu elektronicznego (Dz. U. Nr 51, poz. 238), mogą 
być składane do Ministerstwa Współpracy Gospodarqej 
z Zagranicą od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządze
nia i będą rozpatrywane w kolejności zgłoszeń do czasu 
wyczerpania kontyngentu celnego. Wnioski składane w ter
minie wcześniejszym nie będą rozpatrywane. 

§ 3. Kontyngenty celne, ustanowione rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 25 stycznia 1993 r. w sprawie 
ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 8, poz. 38 i Nr 51, poz. 
239), nie rozdysponowane do dnia wejścia w życie niniej
szego rozporządzenia , będą przydzielane w trybie i na zasa
dach określonych w tym rozporządzeniu . 

§ 4. Wnioski o przydział kontyngentów, o których mowa 
w § 3, złożone, lecz nie rozpatrzone do dnia wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia, podlegają rozpatrzeniu w trybie 
i na zasadach obowiązujących przed tą datą· 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: A. Arendarski 

MWGzZ 

FORMULARZ 

E 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 2 lipca 1993 r. (poz. 297) 

Wypełnia Ministerstwo 

Wpłynęło dnia .. .... ....... .. .......... .. .. .... 
Wniosek przyjął .......... .. .. ........... ..... .. 
Wniosek załatwił ....... .... .. ...... ... ...... .. 
Data załatwienia .. ... ... .... .. .. ... .... ..... ... 
Wydano pozwolenie nr .. ........ ... ....... .. 

Wypełnia importer 

WNIOSEK 

o przydział kontyngentów na przywóz niektórych maszyn. podzespołów. urządzeń elektronicznych oraz 
materiałów dla przemysłu elektronicznego 

1. Identyfikator REGON (9-znakowy) .. ....... ..... . ... . ... . . .. . .. Numer identyfikacji podatkowej NIP .. ....... . .. . .. .. ... . .. . . . 
2. Importer .... ... . . .. . ... ... .. ...... . . ........ . . .. . . . .. ............ ... . .. ..... . . . ..... . . ... .. . .. ... .. . . . . .. ... .. . . ... . .... .. . .. . . .. . ... . ... . .. . . .. .. ... . 

(nazwa pełna) 

3. Importer .. .......... .. ... .... .... .. .. .. .... . .. .. .. .. .. . .. . .... .... ... . .... ... .. .. . .. . . . .. . .. ... .... ... . ... ... . ... .. .. .. .. ............ . .. . ..... ........ . 
(nazwa skrócona) 

4. Adres: ulica ............... ... ... ..... kod pocztowy ....... . . 
miejscowość ..... .. ...... ... . ..... ............ ........... . 

telefon ...... .. .... . , teleks ...... ... .... , telefaks ... ... . .. .. . . 

Proszę o przydział kontyngentów na import w ... . . . .. 199 ... .. r. towarów w następujących wartościach: 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnien ie 

5. Kraj pochodzenia towarów ... .. . ... ... .... .... .... ... .. .. .. .. . 
6. Kraj zakupu .. . . ....... ...... . .. .. . .. .. ... . . ..... ... .... . ... . .. .. .. . 

(data wystawienia wniosku) 

Wnioskowana 
wartość w USD 

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej) 


